bos igniū de barathro ascēdētū et ide ascēdētes et reicidētes hoies ignitos ad modū fauillaz et exhalantē inde fetorē sensit intolerabilē et fletū et eiulatū audiuit iconparabilē et vidit terribilissimos demōes forē pes igneos et fuscūlas tenētes et eū capere volētes et p̄icere in fornacē. Tūc is quā eū dimiserat apparuit ei in medijs tenebris quē stella inhibēs demonibus ne eū rāgerēt quā iudex p̄cepit eū reduci ad corp⁹ vbi stvellet p̄ncipz ageret quē postqz ad loca req̄e durit: reduxit eū ad corp⁹. Qui postea ex p̄sideratiōe et cōparatiōe p̄ vifoz quā nihil reputabat oēs dolores et angustias quā p̄nt h̄i in p̄nti vita: quā v̄t d̄t ap̄s Ro. viij Non sūt cōdigne passiōes hui⁹ t̄pis ad futurā gl̄iam quā reuelabit in nob.

**T**ertio ad Aud. rē. Prouidete quod de futuro dū tps habetis et p̄uidete picula quā p̄tingere p̄nt. Naz d̄t lex. Prouidete quod quod p̄tingere p̄t. ff. locati. Si quis domū. Et sic d̄t. xxij. di. In noie. Circa p̄ncipiū p̄cauendū ē futur⁹ pericul⁹. Notate p̄abolā quā p̄posuit balaā ad isaphat. vt scribit iohannes dam. In ciuitate quā mos fuit vnū quibet anno sibi p̄ncipē p̄stituere quē i fine anni nudatū i exiliū mittebat. Quidā autē sibi prudēt p̄uidēs cū eēt elect⁹ bona sua trāsmisit ad locū exilij / ad quē locū finito modico tpe p̄ncipar⁹ veniēs inuenit ibi copā bonoz vnde viueret. Expone et appli ca hortando ad sile faciēdū di. Boecio li. de p̄so. Nō quod aī oculos ē suffecerit itueri. rez exi⁹ prudentia metit

**Sermo. iij.**

**M**odicum et iam. Subiecti estote oī hūane creature p̄p̄ deū sicut regi quī p̄cellenti sicut dicitur rāqz ab eo missis ad v̄dictā ma. laude vero bonoz quā sic est voluntas dei vt bñ ob. fa. i. u. hoim ignoz. j. Pe. ij. Hortamur ad tria quā necessaria sūt nob si volum⁹ post modicū tps videre deū. **P**rimo ad hūilitatis subiectionē Subiecti estote oī rē. **S**ecundo ad subiectionē specificatiōis: cuius die. Sine regi rē. **T**ertio ad specificatiōis rōnem: cū d̄t bb 3